Pouso Alegre, 02 de Abril de 2013.

Ofício Nº 193/2013

Senhor Conselheiro,

Em atenção aos ofícios de números 4685 e 4686/2013, da 2ª Câmara dessa egrégia Corte de Contas, ambos relativos ao processo nº 886504, que trata sobre o processo licitatório, na modalidade Pregão Presencial nº 07/2013, desta Câmara Municipal, estamos encaminhando, em apenso, a cópia integral do referido processo, fases interna e externa.

Informamos, ainda, conforme consta às fls. 63, 64 e 65 do processo em tela, que o certame foi revogado pela autoridade superior desta Casa, no dia 27 de março de ano em curso e, portanto, encerrado, como pode ser aferido em nossa página eletrônica, cuja cópia do referido informe segue anexa.

Sendo só o que se nos apresenta para o momento, subscrevemo-nos.
Atenciosamente,

	DULCINÉIA  COSTA

	PRESIDENTE DA MESA

FÁTIMA A. BELANI

PREGOEIRA

Exmo. Sr.

Conselheiro Mauri Torres

Segunda Câmara

TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE MINAS GERAIS

BELO HORIZONTE - MG

PAGE